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

ff Д=1. Жилой дом 40 кв.м в п. Староуткинск 
по ул. Пушкина, 3 комнаты, кухня, печное 
отопление, канализация, летний водопровод, 
крытый двор, стайка, погреб, баня, участок 7 
соток на 1-к. в г. Первоуральск. Или продам. 
Тел. 8-950-635-56-14, 8-904-986-08-44.

ff К=Д. Комната (3/4 доли) в 2-к. 52,5 кв.м в 
п. Вересовка по ул. Заводская, 18, 2/5 этаж, 
пластиковые окна, санузел под кафелем, трубы 
заменены на жилой дом в р-не Самстроя, Труд-
поселка, с нашей доплатой. Или продам. Тел. 
8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff Д=2. Дом 60 кв.м в Нижнем Селе по ул. 
Ленина, кухня, 3 комнаты, веранда, печное 
отопление, вода, пл. окна, телефон, спутник. та-
релка, баня, 18 соток на 2-к. в городе. Или про-
дам. Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ПРОДАМ

1 - КОМНАТНЫЕ       
ff 1-к.  н/пл 17/33 кв.м. по ул.Береговая, 

80а, 3/10, пл. окна, алюминиевые радиато-
ры, счетчики, теплый пол в совмещенном 
с/у, электроводонагреватель,  застекленная 
лоджия, телефон, интернет, сейф-дверь, блок 
на две квартиры. 1,850 млн.руб.  Контакты: 
8-922-21-95-856

ff 1-к.  ул/пл 38,8 кв.м по ул. Строителей 29, 
2/16. Консьерж, видеонаблюдение, парковка, 
евроремонт. Не агентство. Контакты: 8-922-
614-51-90

ff 1-к. 27 кв.м в пос. Динас по ул. 50 лет 
СССР 17, благоустр., пл. окна, ж/дверь, с/у 
совмещенный, 1 млн 80 т.р. Контакты: 8-909-
00-33-230

ff 1-к. 32 кв.м на Динасе по ул. 50 лет СССР 
9. Контакты: 8-922-220-69-55, 8-912-633-82-10

ff 1-к. бр. 33 кв.м, 5/5, рядом маг. «Марс», с 
мебелью (можно без), в х/с. Окна, балкон пл., 
сейф-дверь, ванна под кафелем. Контакты: 
8-922-616-70-66, 8-922-136-80-50

ff 1-к. н/пл. 17,3/34,1 кв.м по ул. Трубников, 
50, 1 этаж, в х/с, лоджия.  Контакты: 24-13-33, 
8-908-63-76-344

ff 1-к. н/пл. 18/35 кв.м по ул. Береговая, 76, 
5/5 этаж, косметический ремонт, телефон, 
Интернет, сейф-дверь, пластиковые окна и 
балкон, трубы заменены.  Контакты: 8-904-
544-72-63

ff 1-к. 35 кв.м по Б.Юности, 7, 4/9 этаж, 1 млн. 
650 т.р. Торг. Тел. 8-908-63-700-45.

ff 1-к. бр. 19/33/8 кв.м по ул. Емлина, 2, 4/5 
этаж, в обычном сост., сейф-дверь. Или меняю 
на 2-к. Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 1-к. н/пл. 19/34/6 кв.м по ул. Ленина, 47-а, 
9/9 этаж, в обычном сост. Или меняю на 1-к. 
хр. в г. Екатеринбург. Тел. 8-904-386-49-10, 
8-904-986-08-44.

ff 1-к. бр. 19/33 кв.м по пер. Бурильщиков, 
23, 5/5 этаж, в обычном сост., косметический 
ремонт, трубы заменены. Документы готовы. 
Чистая продажа. Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-
986-08-44.

ff 1-к. хр. 13/30 кв.м в Алапаевском р-не 
(пос. курорта «Самоцвет», 2/5 этаж, в обычном 
сост., санузел совмещен. Документы готовы. 

Чистая продажа. Тел. 8-908-905-24-31, 8-904-
986-08-44.

ff 1-к. 20 м2 по ул.Кирова 8, 2/2этаж, косме-
тический ремонт, с/у раздельный. Документы 
готовы. Чистая продажа. Тел. 8-900-197-16-78, 
8-904-986-08-44

ff 1-к. 19/33 кв.м в пос. Вересовка по ул. За-
водская 16, 1/5, в обычн. сост. Чистая продажа. 
Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 1-к. 19/28 кв.м по ул. Ватутина 55, 1/5, в 
отл/с, пл. окна, новые радиаторы, счетчики. 
Или меняю на 2-к. Тел. 8-904-169-07-50, 
8-904-986-08-44.

ff 1-к. 19/33 кв.м по ул. Цветочная 6, 3/5, в 
отл/с, пл. окна и балкон, м/к двери, сейф-дверь. 
Тел. 8-904-169-07-50, 8-904-986-08-44.

ff 1-к. н/пл 19/38 кв.м по ул. Береговая 76-б, 
5/10, в обычном сост., 2 балкона. Чистая про-
дажа, документы готовы. Тел. 8-904-170-14-64, 
8-904-986-08-44.

ff 1-к. 19/33 кв.м по ул. Емлина 4, 1/5, воз-
можно использование под офисное/торговое 
помещение. Тел. 8-904-169-03-78, 8-904-
986-08-44.

ff 1-к. 13/25 кв.м по ул. Цветочная 6, 2/5, 
в обычном сост. Чистая продажа, документы 
готовы. Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 1-к. 29 кв.м по ул. Чкалова, 21/2, 5/5 этаж, 
в обычном сост., сейф-дверь, пласт. окна, 
душевая кабина. Чистая продажа. Документы 
готовы. Тел. 8-904-162-02-20, 8-904-986-08-44.

ff 1-к. 19/33 кв.м по в с.Новоалексеевское ул. 
8 марта, 33б, 5/5 этаж, в обычном сост.. Чистая 
продажа. Документы готовы. Тел. 8-904-162-
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

1 этаж, пластиковые окна, решетки, телефон, 
интернет. Контакты: 66-85-95, 8-904-98-25-
111, 8-908-9000-618

ff 2-к. мгб 38,5 кв.м по ул. Емлина 14, 4 этаж. 
Бытовые под кафелем, батареи и сантехника 
новые, счетчики на воду и эл-во, пл. окна, ж/
дверь, перепланировка узаконена. 1 млн 670 
т.р. Контакты: 8-953-04-40-711

ff 2-к. мгб 38,5 кв.м по ул. Емлина 14, 4 этаж. 
Бытовые под кафелем, батареи и сантехника 
новые, счетчики, пл. окна, ж/двери, перепла-
нировка узаконена, частично с мебелью. 1 млн 
670 т.р. Контакты: 8-953-04-40-711

ff 2-к. н/пл 30,7/53,1 в п.Билимбай, 4/5, в х/с. 
Контакты: 8-952-743-59-37, 29-23-91

ff 2-к. ст/т 52 кв.м по ул. Р. Люксембург. 
2 балкона, пл. окна, встр. кухня, м/к двери, 
новая сантехника, с/у раздельный. Контакты: 
8-922-151-42-41

ff 2-к. хр. 43 кв.м по ул. Ватутина (р-н ост. 
автобуса «Водная»), 4 этаж, комнаты раздель-
ные, перепланировка узаконена, 1 млн. 750 т.р. 
Контакты: 8-904-54-21-647

ff 2-к. хр. 43 кв.м по ул. Ватутина (р-н ост. 
автобуса «Водная»), 4 этаж, перепланировка.  
Контакты: 66-40-72

ff 2-к. 40,2 кв.м по ул. Химиков, 4-а,  2/3 этаж, 
1 млн. 550 т.р. Тел. 8-908-63-700-45.

ff 2-к. в с . Новоалексеевское по ул. Луговая, 
9, 950 т.р. Тел. 8-950-633-62-92.

ff 2-к. н/пл. 51 кв.м по ул. Строителей, 1, 4/9 
этаж. 2 млн. 300 т.р.  Торг. Тел. 8-922-21-45-668.

ff 2-к. хр. 45,8 кв.м по ул. Трубников, 58, 4/5 
этаж, 1 млн. 700 т.р. Торг. Тел. 8-922-61-43-501. 

ff 2-к. с/т. 31/48/7 кв.м по ул. Чкалова, 34, 3/3 
этаж, пластиковые окна, санузел совмещен, в 
х/с. Документы готовы. Чистая продажа. Тел. 
8-908-905-24-31, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. бр. 32/42/7 кв.м по ул. Вайнера, 27, в 
х/с, балкон застеклен, трубы заменены. Или 
меняю на кв-ру большей площадью, с нашей 
доплатой. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-986-
08-44.

ff 2-к. хр. 30/41/6 кв.м по ул. Ватутина, 60, 
1/5 этаж, пластиковые окна, новая сантехника, 
счетчики на воду, Интернет. Или меняю на 3-к. 
бр., хр. по ул. Малышева, Ленина, в р-не лицея 
№ 21, шк. № 7, с нашей доплатой. Тел. 8-904-
174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 22/38 кв.м по ул. Емлина, 18, 5/5 этаж, 
косметический ремонт, пластиковые окна, 
межкомнатные двери, натяжные потолки, 
ламинат, новая сантехника, Интернет. Или 
меняю на 3-к. по ул. Емлина, Советская, пр. 
Космонавтов, шк. № 4, 5, с нашей доплатой. 
Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 34/62/8 кв.м в п. Староуткинск, 1/1 
этаж, отопление, вода, канализация, баня, 
участок 5 соток. Документы готовы. Чистая про-
дажа. Тел. 8-950-635-56-14, 8-904-986-08-44. 

ff 2-к. 30/45/8 кв.м по ул. Папанинцев, 17, 
1/2 этаж, пластиковые окна, счетчики на воду 
и свет, кладовая. Или меняю на 1-к. н/пл. или 
бр. Варианты. Тел. 8-904-162-02-20, 8-904-
986-08-44. 

ff 2-к. н/пл. 38/52 кв.м в п. Новоуткинск по 
ул. 30 лет Октября, 10, 1/5 этаж. Документы 
готовы. Чистая продажа. Тел. 8-904-386-49-10, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. н/пл. 38/57/7 кв.м по ул. Береговая, 76-
б, 1/10 этаж, в отл. сост., евроремонт, евросте-
клопакеты, 2 балкона, новая сантехника, трубы 
заменены. Документы готовы. Чистая продажа. 
Тел. 8-904-168-74-00, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. бр. 23/38/6 кв.м по ул. Сакко и Ванцет-
ти, 11, 3/5 этаж, в обычном сост. Или меняю на 
2-к. бр. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44. 

ff 2-к. бр. 30/46 кв.м по ул. Корабельный 
проезд, 5, 5/5 этаж, в обычном сост. Или меняю 
на 3-к. в р-не ТЦ «Марс». Тел. 8-904-174-05-80, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. мгб. 24/37 кв.м по ул. Строителей, 42, 
1/5 этаж, в х/с, косметический ремонт, трубы 
заменены, пластиковые окна. Документы го-
товы. Чистая продажа. Тел. 8-908-905-24-31, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. н/пл. 53 кв.м в п. Вересовка по ул. 
Заводская, 17, 3/5 этаж, в обычном сост. До-
кументы готовы. Чистая продажа. Тел. 8-904-
162-02-20, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. 46 кв.м по ул. Прокатчиков, 2, 3/5 этаж, 
в х/с, пластиковые окна, косметический ремонт, 
радиаторы отопления заменены, душевая 
кабина, санузел под кафелем. Документы го-
товы. Чистая продажа. Тел. 8-904-168-76-07, 
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